



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042021-226587
CG-DL-E-13042021-226587

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 176]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 13, 2021/चैत्र 23, 1943

No. 176]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 13, 2021/CHAITRA 23, 1943

केन्द्रीय भंडारण निगम

(भारत सरकार का उपक्रम)

सूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2021

सं. के.भ.नि./बी.एंड सी./ईडी-7(1)(एफ)/2020-21.—केंद्रीय भंडारण निगम नियमावली, 1963 के नियम 13 के अनुसरण में भण्डारण निगम अधिनियम, 1962 की धारा 7 की उप धारा-1 के खण्ड (एफ) में विनिर्दिष्ट अंशधारियों की श्रेणी से दिनांक 15.04.2021 से 14.04.2024 तक तीन वर्ष की अवधि के लिए दिनांक 15.03.2021 को निर्विरोध निर्वाचित निदेशक का नाम तथा पता निम्न प्रकार से अधिसूचित किया जाता है-

अंशधारियों की श्रेणी	निर्वाचित निदेशक का नाम एवं पता
बीमा कंपनियां, निवेश न्यासों एवं अन्य वित्तीय संस्थान, कृषि उत्पाद अथवा अधिसूचित वस्तुओं का व्यापार करने वाली मान्यता प्राप्त एसोसिएशन तथा कंपनियां।	श्री के.वी.प्रदीप कुमार, पुत्र श्री टी.वी.एस.वारियर, 3/366बी, श्रीपदम, पुन्नासेरिपुट्टु मंदिर मार्ग, कदुनगल्लुर, यू.सी. कॉलेज, पी.ओ. अलुवा-683102, जिला एर्नाकुलम, केरल।

डॉ. एच.बी. दास, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./40/2021-22]

CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

NOTICE

New Delhi, the 13th April, 2021

No. CWC/B&C/ED-7(1)(f)/2020-21.—In pursuance of Rule 13 of the Central Warehousing Corporation Rules, 1963, the name and address of the Director duly elected unopposed on 15.03.2021 for a period of three years w.e.f. 15.04.2021 to 14.04.2024 from the class of shareholders specified in clause (f) of the sub-section 1 of section 7 of Warehousing Corporation Act, 1962 is notified as under:-

CLASS OF SHAREHOLDERS	NAME & ADDRESS OF THE ELECTED DIRECTOR
Insurance Companies, Investment Trust and other Financial Institutions, Recognized Associations and Companies dealing in Agricultural Produce or Notified Commodities	Shri K.V. Pradeep Kumar S/o Shri T.V.S. Warriar, 3/366B, Sreepadam, Punnasseryputtu Temple Road, East Kadungallur, U.C. College, P.O. Aluva-683102, Earnakulam District, Kerala.

Dr. H. B. DAS, Secy.

[ADVT.- III/4/Exty./40/2021-22]